conferidas por lei,

Faço saber, que a Câmara Municipal da Estância
de  Águas  de  Lindóia  decretou,  e  eu,  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a promover
a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$
702.000,00  (setecentos  e  dois  mil  reais),  destinado  ao
reforço  de  dotações  orçamentárias  da  Secretaria  de
Governo  e  da  Secretaria  de  Educação  da  Prefeitura
Municipal  da Estância de Águas de Lindóia,  na seguinte
conformidade:

02 Poder Executivo
02.01 Secretaria Municipal de Governo

[...]

da  Estância  de  Águas  de  Lindóia,  Estado  de  São
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, e

CONSIDERANDO a autorização conferida pela Lei
Ordinária nº. 3.604, de 9 de dezembro de 2025,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto crédito adicional suplementar no

valor de R$ 702.000,00 (setecentos e dois mil reais), para
reforço das seguintes dotações orçamentárias da Secretaria
de  Governo  e  da  Secretaria  de  Educação  da  Prefeitura
Municipal da Estância de Águas de Lindóia:

02 Poder Executivo
02.01 Secretaria Municipal de Governo
02.01.06 Ouvidoria do Município